
APRĪLIS
2023

Līdz 21. maijam
Izstāde „Gulbji –
zināmais un nezināmais”
Izstāžu zālē, 2. stāvā

Izstādes finansiāli atbalsta
Latvijas Vides aizsardzības fonds.

Līdz 23. aprīlim
Izstāde
„Putni pie mājām. 
Mikolas Vasilenko akvareļi” 
Zooloģijas ekspozīcijā, 3. stāvā

No 15. aprīļa līdz 11. jūnijam
Fotoizstāde
„Mans putns 2023”
Izstāžu zālē, 1. stāvā

Līdz 17. septembrim
Fotoizstāde
„Lācis – mūsu kaimiņš”
Zooloģijas ekspozīcijā, 3. stāvā

IZSTĀDES

1., 15. aprīlī
„Zinātkāro ģimeņu
sestdienas”
Nodarbības ģimenēm ar bērniem 5–10 g.v.
(ar pieteikšanos)

29. aprīlī 11.00–16.00
Ģimenes diena
„Dabā ejot, uzmanies,
bet nebaidies!”

PASĀKUMI

AKTUĀLI
Aprīlī daudzviet Latvijā atzīmēs „Putnu dienas”. 
Muzejā būs skatāma tradicionālā putnu fotokonkursa 
izstāde un Ukrainas ornitologa Mikolas Vasilenko
putnu akvareļi. Kopš 2022. gada jūnija viņš ir Dabas 
muzeja gids. Šis darbs un Latvijas cilvēku atbalsts 
viņu iedvesmojis atkal pievērsties gleznošanai un 
izveidot putnu zīmējumu sēriju.

KONKURSI
Dabaszinību konkursa „Cielavas gudrības” 5.–7. klašu 
skolēniem. Ceturtās atlases anketas „Gauja un Salaca” 
atbilžu iesniegšana līdz 3. maijam. Konkursa nolikums 
un anketas muzeja mājaslapā.

MUZEJA DARBALAIKS
Pirmdien

Otrdien

Trešdien

Ceturtdien

Piektdien

Sestdien

Svētdien

10.00–17.00
10.00–17.00
10.00–17.00
11.00–17.00
11.00–17.00

IZMAIŅAS DARBALAIKĀ
6. aprīlī

57. aprīlī

8. aprīlī

9. aprīlī

10. aprīlī

11. aprīlī

11.00–16.00

10.00–16.00

IZMAIŅAS BEZMAKSAS APMEKLĒJUMA LAIKOS
Muzeja pastāvīgo ekspozīciju bezmaksas apmeklējums 
muzeja darba dienās pēdējā pusstundā pirms muzeja 
slēgšanas un ceturtdienās no 16.00 līdz 17.00.
Informācija par pasākumiem un izstādēm
pa tālr. 67356025, 67356058.

w w w . d a b a s m u z e j s . g o v. l v N
O
TI
KU
M
U

KA
LE
N
D
Ā
RS

„Lācis – mūsu kaimiņš”
Zooloģijas ekspozīcijā, 3. stāvā

skolēniem. Ceturtās atlases anketas „Gauja un Salaca” 
atbilžu iesniegšana līdz 3. maijam. Konkursa nolikums 
un anketas muzeja mājaslapā.

IZMAIŅAS DARBALAIKĀIZMAIŅAS BEZMAKSAS APMEKLĒJUMA LAIKOS

Līdz 17. septembrim
Fotoizstāde
„Lācis – mūsu kaimiņš”
Zooloģijas ekspozīcijā, 3. stāvā

„Cielavas gudrības” 5.–7. klašu 
skolēniem. Ceturtās atlases anketas „Gauja un Salaca” 

„Lācis – mūsu kaimiņš”
Zooloģijas ekspozīcijā, 3. stāvā

skolēniem. Ceturtās atlases anketas „Gauja un Salaca” 
atbilžu iesniegšana līdz 3. maijam. Konkursa nolikums 

MUZEJA DARBALAIKS
Pirmdien

MUZEJA DARBALAIKSMUZEJA DARBALAIKSMUZEJA DARBALAIKS


